
 

令和２年７月３１日 

株式会社 但馬銀行 

 

 

たんぎんバンクカードＶｉｓａの「マイナポイント事業」への 

参加見送りについて 

 

 

平素より、当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当行は、マイナポイント事業の決済事業者（決済サービス：たんぎんバンクカード

Ｖｉｓａ）としての参加準備を進めてまいりましたが、再度検討しました結果、この

度マイナポイント事業への参加を見送ることといたしましたのでお知らせいたしま

す。 

 

たんぎんバンクカードＶｉｓａでマイナポイントのお申込みをご検討されていた

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

以  上   

 

 

 

 

＜お問い合わせは＞０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／９：００～１７：００ 

（ただし、銀行休業日を除く） 


